
 
 
 

Informace občanům č. 9/2024 
 
1. V pátek 29.11.2024 od 19:00 hod. se uskuteční ve společenské místnosti Hasičské zbrojnice 

v Janově Dole veřejné zasedání zastupitelstva obce Janův Důl s následujícím programem: 
kontrola usnesení, zprávy předsedů výborů, zpráva starosty, diskuse, rekapitulace 
usnesení. Hlavními projednávanými body mj. budou: 

 Rozpočtové opatření č. 5/2024 
 Rozpočet na rok 2025 
 Obecně závazná vyhláška o stanovení obecního systému odpadového hospodářství 

na území obce Janův Důl 
 Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu 

z nemovité věci - změna sazby poplatku od 1.1.2025 
 Smlouva o dílo – výstavba parkoviště a plochy pro odkládání odpadu 
 Plán inventur 
 Plán rozvoje obce na období 2025-2028 
 Finanční dary seniorům pro r. 2024 
 Změna ceny vodného od 1.1.2025 
 Aktuální informace ke stavu vodovodu 
 Aktuální informace k dotačním akcím v obci 

 
2. V termínu 30.-31.12.2024 proběhne odečet vody a výběr vodného. Žádáme odběratele, 

aby umožnily přístup výběrčímu k vodoměru a aby v případě své nepřítomnosti v termínu 
odečtu nahlásili nejpozději do 30.12.2024 stav vodoměru na obecní úřad, neboť 
od 1.1.2025 bude uplatňována zvýšená cena vodného.  
 

3. Aktuální informace ke kvalitě vody: Obec vybrala firmu, která provede biologicko-
chemickou desinfekci vrtu v celé hloubce, následně bude voda z vrtu odčerpána a upravena 
hlava vrtu tak, aby bezpečně těsnila. Práce provede společnost DIAMO, s.p. během 
listopadu 2024. Obec nyní vodu průběžně dezinfikuje, několik posledních vzorků bylo sice 
v pořádku (tj. bez bakterie), nicméně opatření v podobě úpravy vody pro konzumaci trvá, 
neboť není jistota, že je problém s bakterií odstraněn trvale. Trvalá kvalita vody by měla být 
zajištěna po provedení popsaného technického zásahu. O dalším průběhu bude obec 
informovat. 
 

4. Přílohou této informace jsou pozvánky na Poslední leč 23.11.2024 a Vítání adventu 
8.12.2024.  

 
V Janově Dole 13.11.2024 

 
 
 
 

  _______________________                                     ____________________ 
   Jiří Kořínek, místostarosta                                           Jan Mašek, starosta 


